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71926

6460653
6460626

3110600387
508537

 
 

transparent / blau
transparent / blau

(B)165 x (T)165 x (H) 84 mm
(B)167 x (T)167 x (H)111 mm

1,3 Liter
1,75 Liter

6460624
6460625

508535
508536

 
 

transparent / blau
transparent / blau

(B)102 x (T)102 x (H) 59 mm
(B)167 x (T)167 x (H) 59 mm

0,25 Liter
0,85 Liter

Frischhaltedose CLIP & CLOSE

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungFrischhaltedose CLIP & CLOSE, 1,75 Liter

Frischhaltedose CLIP & CLOSE, 1,3 LiterFrischhaltedose CLIP & CLOSE, 0,85 LiterFrischhaltedose CLIP & CLOSE, 0,25 Liter

Frischhaltedose  CLIP & CLOSE, quadratisch
• transportsicherer Clipverschluss
• 100% hygienisch: Dichtung und Deckel fest miteinander verbunden
• 100% dicht: ideal für Transport flüssiger Lebensmittel und absolut geruchssicher
• 100% unbedenklich: sogar für Babynahrung zerifiziert und natürlich BPA-frei
• unterstützt HACCP-Standards (System zur Sicherheit von Lebensmitteln)
• platzsparend ineinander stapelbar
• mit integrierter Skala
• spülmaschinenfest
• mikrowellengeeignet
• gefriergeeignet
• aus PP Kunststoff 

Anwendungsbeispiel
- mehr Frische für: Gemüse, Wurst, Käse, Obst, und flüssige Lebensmittel
- da BPA frei auch zum Aufbewahren von Babynahrung geeignet

CLIP & CLOSE
Ideal um Speisen und Lebensmittel länger frisch und knackig zu halten. Mit den CLIP & CLOSE Frischhaltedosen bleiben Lebensmittel länger aromatisch. Dank der
bewährten Frische-Dichtung sagen sie Lebensmittelverschwendung so den Kampf an! Die Kunststoff-Frischhaltedosen sind absolut hygienisch und unbedenklich.


